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Motociclistica
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Trofeo Motoestate 2° prova

OPEN

CLASSIFICA FINALE C

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

NP
NP
NP
NP
RIT
RIT

231
154
54
51
93
102
103
16
69
63
55
109
43
32
47
37
42
68
66
115
89
62

88
76
17
86
74
28

CONDUTTORE

SASSI L.
TROVATO M.
AFAZZI M.
MONDINI P.
MARZO A.
BASILICO D.
ALBRIGO M.
FILIPPINI M.

SINISCALCHI M.

FARA M.
REALE F.
MACCHI M.
BUTTI S.
RONDENA M.
PESENTI S.
COLOMBO A.
CAMERA M.
GIGANTE C.
JENTILE S.
GASPARINI M.
NEBBIOLI M.
AGNELLI A.
ZUCCOTTI A.
CORBANI M.
PODETTA A.
PIERONI P.

NON CLASSIFICATI

MEREGHETTI M.
SCARDASSA M.

SPILLA A.
ALMONTI G.L.
PRATO R.
DAVIR.

Esposta ore:

NAZ

TEAM

DUCALE
LURAGO
BERGAMO
R.AM.
IMPERIA
ROSTD POWERS
OGGIONO
LOCATE VA
VELO CLUB
LUCCA
GENOVA
FAGNANESE
FAGNANESE
CORBETTA
OGGIONO
MOTODROMO
CASTELLAZZO
OSIO SOTTO
ORBASSANO
OGGIONO
FIRENZE
BERGAMO

I. PALLI
CASTELLAZZO
R.S.77
GARFAGNANA

EUROPA
ANYWAY
ORBASSANO
IMPERIA
CASTELLAZZO
OSIO SOTTO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari

CATEGORIA G

YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA

ORA INIZIO ( 9:55)

O~ 00 00 00 00 00 0O 0O 0O 0O 000000 00000000 000000 0000 000

a o

TEMPO

10'18.894
10'19.734
10'24.438
10'24.807
10'30.367
10'30.529
10'31.132
10'31.502
10'33.977
10'35.232
10'38.174
10'38.574
10'39.976
10'42.004
10'45.193
10'52.348
10'53.014
10'56.506
11'00.203
11'02.311
11'02.986
11'06.426
11'14.708
11'30.130

8'57.886

7'56.216

7'33.223
7'38.508

DISTACCO

110.520 Km/h
0.840
5.544
5.913

11.473
11.635
12.238
12.608
15.083
16.338
19.280
19.680
21.082
23.110
26.299
33.454
34.120
37.612
41.309
43.417
44.092
47.532
55.814
1'11.236
1 GIRO
2 GIRI

3 GIRI
3 GIRI

VEL GIRO VELOCE

ORAFINE ( )

1'15.621
1'15.799
1'16.371
1'16.494
117173
1'17.556
1'17.387
1'16.834
1'17.163
1'16.120
1'18.389
1'17.972
1'17.571
1'18.213
1'18.210
1'19.270
1'19.263
1'19.951
1'20.426
1'20.379
1'20.235
1'20.043
1'22.248
1'23.545
1'14.578
1'16.276

QOMNOODOOOANPRPROIWAITWOROCODNDOWUNTWO O WO

127.260 4
122.928 4

GIRO VELOCE

6° PODETTA Alessandro

1'14.578 114.657Km/h
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



